Rikonstruksion i rrugës së “Varrezave në Fshatin Vlashaj”  

KUZ dhe rikonstruksion i rrugës në “ Fshatin Terzie”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

_ punime ndertimi per rruge  , asfalt bitumi, kanalizime kryesore    

VLERA E FONDIT LIMIT:  

: Fondi : 100.001.000 (njeqind milion e nje mije   )  lekësh pa TVSH  

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”; Nenit 2, pika 2/c si dhe Nenit 78, pika 

2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Autoriteti Kontraktor,